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◎新潟県選挙管理委員会告示第16号 

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条

第３項の規定に基づき、次のとおり公表する。 

令和６年２月20日 

新潟県選挙管理委員会 

   委員長  天井 貞 

(1) 政治団体の名称   

   

ア ．その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）  

  

政  治  団  体  の  名  称 代表者 

の氏名 

 

解散年月日 

池田ちか子後援会 

伊藤昭一後援会 

五十嵐完二後援会 

石山さや花後援会 

久住久俊後援会 

こざかい和夫後援会 

佐藤栄一後援会 

田中立一後援会 

髙橋つぐお後援会 

本間よしかず後援会 

松原よしひこ後援会 

水沢ひとし後援会 

伊部繁一 

伊藤清 

米山孝次 

石山清花 

久住久俊 

美濃部紘三 

佐藤栄一 

磯貝喜作 

髙橋次夫 

本間善和 

松原良彦 

谷昭夫 

R5.12.27 

R5.10.23 

R5.12.30 

R5.12.01 

R5.12.28 

R5.12.31 

R5.12.31 

R5.12.31 

R5.12.20 

R5.12.30 

R5.04.30 

R5.12.31 

渡邉秀雄を育てる会 横山篤弘 R5.12.20 

 

 


